

长宁县东山水库中型灌区2023-2025年续建配套与节水改造项目评标结果公示

项目及标段名称	长宁县东山水库中型灌区2023-2025年续建配套与节水改造项目长宁县东山水库中型灌区2023-2025年续建配套与节水改造项目			
项目业主	长宁县城乡水务有限公司	项目业主联系电话	13419279995	
招标人	长宁县城乡水务有限公司	招标人联系电话	13419279995	
招标代理机构	中凯环球国际招标有限公司	招标代理机构联系电话	18884567779	
开标地点	市交易中心二开标室	开标时间	2023-7-26 9:00:00	
公示期	2023-08-02至2023-08-08	投标最高限价 (元/%)	48615300.00	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价 (元或%)	经评审的投标价 (元或%)	综合评标得分
第一名	四川衡信建设工程有限公司	46353011	45167140	89.91
第二名	四川洲桥水电工程有限公司	45992547	44806676	88.89
第三名	中科信德建设有限公司	45404421	44218550	86.96

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘自强	建造师注册证	川2512021202128154	/	/
项目技术负责人	刘颖	职称证	32104248	水利工程管理	中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈德龙	建造师注册证	川1512018201900822	/	/
项目技术负责人	何佳峻	职称证	31550584	水利水电工程施工	中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘婷	二级建造师注册证	川2512019201934439	/	/
项目技术负责人	杨维民	职称证	工—76329	水利水电	中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
巴中市巴州区水利局	巴中市巴州区曾口场镇防洪堤工程	2020年12月12日	2022年1月23日	本工程新建防洪堤4235m。其中巴河左岸2417m(桩号巴左0+375-2+792段);东溪沟左岸995m(桩号东左0+000-0+995段);东溪沟右岸823m(桩号东右0+090-0+913段);该合同工程分为1个单位工程,6个分部工程,建设内容:堤基处理工程;堤基防护工程;堤身填筑工程;堤身防护工程;交叉、联接建筑工程;其他工程。	52164810.00	蔡道彬
大英县祥凤寨水库建设开发有限责任公司	涪江右岸大英县回马镇段防洪工程项目(第二次)1标段	2020年09月28日	2021年12月30日	堤基基础预处理工程,堤防工程,护坡工程,道路工程,排水工程。新建堤防工程总长4350m	63399629	陈祥奎
乐山市五通桥区水务投资有限公司	乐山市五通桥区冠英新区城市供水及泊滩堰渠系整治项目(一期)	2021年10月21日	2023年01月11日	本次招标内容为工程的一期建设内容,包括连通工程(含取水口工程及连通渠道工程)、建设河整治工程(新区七路(黄祠堂路)以上部分河道整治,1#及2#水闸建设)、整治河道范围内生态系统构建等。	52583028	凌瑕穗

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
------	------	------	----------	------	---------	-------

/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩						
项目 业主	项目名称	开工 日期	竣工 (交 工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩						
项目 业主	项目名称	开工 日期	竣工 (交 工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
中江县水利水电技术推广中心	中江县凯江-小东河水利基础设施网络建设(水系连通)工程鹰嘴岩水库项目	2020年10月13日	2023年2月22日	拦河闸工程、疏浚工程、管理房工程、金属结构工程、机电设备工程、廊坊工程、环境保护工程、水土保持工程、工程监测工程 等详见工程完工验收鉴定书	91893870.00	薛文武
米易县河道堤防建设管理所	米易县丙海水利枢纽工程 勘察-设计-施工一体化总承包	2020年9月1日	2022年10月13日	米易县丙海水利枢纽工程建设内容包括挡水坝一处,包含左岸连接坝段(22.41m),泄洪冲砂闸坝段(117.5m)、泄水闸坝段(7m)、储门槽段(24m)、右岸连接坝段(114.14m);左岸防渗墙200m、排水沟900.0m;右岸防渗轴线1.80km(采用高压旋喷桩至基岩);上坝公路700.0m(6.0m宽);管道18236m。	109745500.00	李辉
合江县农业开发投资(集团)有限公司	合江县农村集中供水巩固提升工程锁口水库供水工程	2020年3月26日	2022年5月31日	主要建设内容:第一部分起点桩号k0+000(猪脑顶隧洞分水井预留管),终点桩号k13+700处。引水干管总规模为6万m/d,本单位工程管径为DN1000,管道长度为13.95km;第二部分起点桩号k13+700处,终点桩号k25+240处。引水干管总规模为6万m/d,本单位工程管径为DN1000及DN80,其中DN1000管道长度为9.2km, DN800管道长度为2.7km;第三部分起点桩号k25+240处,终点桩号k29+109处。引水干管总规模为6万m/d,本单位工程管径为DN800,管道长度为4.1km。	91361334.12	许均
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目 业主	项目名称	开工 日期	竣工 (交 工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩						
项目 业主	项目名称	开工 日期	竣工 (交 工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩						
项目 业主	项目名称	开工 日期	竣工 (交 工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
梓潼县武都引水工程建设管理局	梓潼县武都引水二期灌区灌溉供水工程大兴斗渠标段	2020年9月18日	2022年9月20日	新建马东、新建、大兴3条灌溉渠,改造玛瑙、七曲供水工程及其他附属配套设施建设	41183335.02	莫东胜
蒲江县美丽宜居乡村建设有限公司	蒲江县2019年市管河道水毁修复工程	2020年5月22日	2021年5月12日	共修复损毁点19处,新建堤防5155m,堤防重建676m,堤防加固1489m。其中:蒲江河共修复损毁点位4处,新建堤防长1392m,堤防重建25m。临溪河共修复损毁点位15处,新建堤防长3763m,堤防重建651m,堤防加固1489m。	42027105	李恭丞

四川省都江堰东风渠管理处	都江堰灌区东风渠总干渠—新南干渠渡槽整治工程施工一标段	2020年5月22日	2022年11月22日	鸡公嘴渡槽、水池沟渡槽、跳蹬河渡槽；拆除余家桥渡槽改建为渠道；对黎家沟、浩水洞、苏家沟3处6座渡槽槽身进行整治	63451841	邓超
--------------	-----------------------------	------------	-------------	---	----------	----

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(完工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(完工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称	投标报价或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评估得分或备注
宜宾捷顺建设工程有限公司	565564：业绩未满足招标文件要求。991040：业未按招标方件提供 303174：业绩未按招标文件要求提供证明材料 788381：业绩不符合招标文件要求 165606：未按招标文件提供相关资料 941009：未按招标文件提供相应证明材料 271099：.	565564：业绩未满足招标文件要求。991040：业未按招标方件提供 303174：业绩未按招标文件要求提供证明材料 788381：业绩不符合招标文件要求 165606：未按招标文件提供相关资料 941009：未按招标文件提供相应证明材料 271099：.	0
四川圆瑞建设工程有限责任公司	565564：业绩没按招标文件提供，未满足要求。991040：业未按招标方件提供 303174：业绩未按招标文件要求提供证明材料 788381：业绩不符合招标文件要求 165606：未按招标文件提供相关资料 941009：未按招标文件提供相应证明材料 271099：.	565564：业绩没按招标文件提供，未满足要求。991040：业未按招标方件提供 303174：业绩未按招标文件要求提供证明材料 788381：业绩不符合招标文件要求 165606：未按招标文件提供相关资料 941009：未按招标文件提供相应证明材料 271099：.	0
四川中利源建设工程有限公司	46775132.00	46775132.00	84.07
四川省川力水利电力建设有限公司	45304819.00	45304819.00	83.74
绵阳佳成建设有限公司	46466842.00	46466842.00	83.00
黑龙江省水利四处工程有限责任公司	47078683.00	47078683.00	82.37
甘肃省水利水电工程局有限责任公司	45064468.00	45064468.00	81.84
湖北华夏水利水电股份有限公司	47045483.00	47045483.00	81.53
江苏水工建设集团有限公司	47035997.00	47035997.00	81.35
安徽新建控股集团有限公司	46874736.00	46874736.00	79.16
中水建管国际工程有限公司	46993311.00	46993311.00	78.84
山东半岛水务发展有限公司	47130856.00	47130856.00	78.76
天安水利集团有限公司	47054969.00	47054969.00	78.70
河南正海实业有限公司	47069197.00	47069197.00	78.68
山东安澜工程建设有限公司	46898451.00	46898451.00	78.65
四川豪之宏建设工程有限公司	45243160.00	45243160.00	78.60
宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	46926909.00	46926909.00	78.58
山东郓城天元建筑工程有限公司	47092912.00	47092912.00	78.31
山东郓城诚源工程有限公司	46979081.00	46979081.00	78.30
衡宇建设集团有限公司	46917423.00	46917423.00	78.23
河南志鹏水利水电工程有限公司	45835897.00	45835897.00	78.10
华锦建设集团股份有限公司	47064454.00	47064454.00	78.04

湖南德禹建设有限公司	47107141.00	47107141.00	78.04
升升集团有限公司	46969595.00	46969595.00	77.76
盛豪建设集团有限公司	47012282.00	47012282.00	77.56
中柯瑞铭建设集团有限公司	46960109.00	46960109.00	77.46
广东省源天工程有限公司	45529001.00	45529001.00	77.36
新疆圣源建工集团有限公司	46808335.00	46808335.00	77.10
鑫鑫建工（集团）有限公司	46851022.00	46851022.00	71.87
其它需公示的内容			
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：宜宾市水利局		联系电话：08318205110
	行业主管部门：宜宾市长宁县水利局		联系电话：08317870911
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。		
招标人主要负责人签字、盖单位章：		招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：	

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。